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Udleveret retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
tildækning, adskillelse og temperaturer i køleinventar,
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder, forrum
til toilet.
Virksomheden redegjorde mundtligt for tilvirkning af blandt
andet lasagne og pastaretter, samt gennemgik mundtligt
procedurer for nedkøling, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylder og borde i salgs- og betjeningsområde,
produktionskøkken, opvaskeafsnit og kølerum.
Dertil kontrolleret renholdelse af ind- og udvendige flader i
køleinventar, opvaskemaskine, emfang og mikroovn, ok.
Følgende er konstateret: udvendige kanter i opvaskemaskine
fremstår med lettere lyserøde belægninger, samt rist over
ventilation i kølerum fremstår med begyndende mørke pletter.
Forholdene vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om hyppigere rengøringsfrekvens af svært
tilgængelige steder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: stikprøvevis set virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for temperaturer ved varemodtagelse og opbevaring siden januar 2023 til den 8. februar 2024.
Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: virksomheden kan ikke fremvise risikoanalyse dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: min chef er på ferie, og jeg har ikke andre papirer at fremvise.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om regler for egenkontrol, herunder skriftlig egenkontrolprogram og dokumentation af kritiske
kontrolpunkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Gorgonzola og halve frosne kyllinger
jf. faktura fra dansk leverandør, ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. oplyst af virksomhed
og fødevareaktiviteter.


